
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН) 
 

 

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ 

 22 март 2023 й.    №409     22 марта 2023 г. 
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай 

О направлении учителя на курсы повышения квалификации 

 

Согласно приглашению образовательного фонда «Талант и успех» № 

Ф/885-СС от 13.03.2023 на базе Образовательного фонда «Сириус» с 25 марта 

по 31 марта 2023 года будет проходить программа повышения квалификации 

«Всероссийская олимпиада школьников по химии: организация, проведение, 

подготовка школьников».  

В связи с чем, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Директору МБОУ гимназии №1 Бакановой Г.И.: 

1.1. направить учителя химии Портнову А.О. для участия в программе 

повышения квалификации по адресу: Краснодарский край, пгт «Сириус», 

Олимпийский пр-т, д. 40. 

2. Заведующему отделом БО и ЭПОУ МКУ УО Камалетдиновой Е.С. 

оплатить расходы учителя, связанные с поездкой на обучение (проезд туда и 

обратно, проживание, питание), согласно смете. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагается на и.о. 

заведующего отделом МСОД МКУ УО Максудову А.Р. 
 

 

 

   Начальник                    И.И. Исмагилов 
Копия верна  

 

  

 



 


